PREFEITURA DE

FlcuEIRÓnous
FIGUEIRÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 2025/2028

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 048/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

"NOMEIA DIRETORA DA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E
MEIO AMBIENTE, E DÁ
OUTRAS, PROVIDENCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia a Senhora VALÉRIA MORENO PINTO
JACOB, para ocupar o cargo de DIRETORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INDÚSTRIA COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE, a partir desta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, 03 de fevereiro de 2025.

E ONTO RA PRIMO
Prefeito Municipal De Figueirópolis

CFRTiriCADD t3F PUBLICAÇÃO
Secretaria de Administraçdo e Planejamento no~

5c;Mços de s as atribuições legais CERT;FICA que

~~ ~ de Q3I  OI--/ 2 S
Foi afixado o PLACARD da pretEiiurá Municipal

.-, prefeitura@figueiropolis.to.gov.br í a~ìrepolis, Estado do Tocantins, resta data.

, . ~O Av.Bernardo Sayão,1445, Centro, Figueirópolis -
u rc~pCltS-TQ,  Q / ®O2J_&

Ulivn►~w~.~. ãQ-
~etá~ ~~. de A~miaistraç

~ Plan^~a~ t I
OeccetO r2

/

~

PREFEITURA DE

F1GUEIRÕPOUS
FIGUEIRÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 2O25/2O28

TERMO DE POSSE

Ao terceiro dia do mês de fevereiro de 2025, eu PREFEITO

MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS/TO, nos termos da Lei Municipal n° 95/2009 de

05 de março de 2009, em decorrência da vacância do cargo de DIRETORA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E MEIO

AMBIENTE, por força do Decreto n° 048/2025 de 03 de fevereiro de 2025, dou POSSE

a Senhora VALÉRIA MORENO PINTO JACOB, no cargo de DIRETORA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA COMÉRCIO E MEIO

AMBIENTE, assumindo a mesma o compromisso de cumprir fielmente os deveres

inerentes ao cargo e os constantes da legislação pertinente.

Figueirópolis/TO, 03 de fevereiro de 2025.

J9 ÓNTÓURA PRIMO
1efeito Municipal de Figueirópolis

,' i 1-i

VALÉRIA MORENO PINTO JACOB
Empossada

.-, prefeiturafigueiropolis.to.gov.br

Q Av.Bernardo Sayão,1445, Centro, Figueirópolis - TO